ARTÍCULO PRIMERO. -  DESIGNAR a partir del 06.01.2020, en el cargo de confianza de Sub 
Gerente de Planeamiento, Control Urbano y Catastro de la Municipalidad Provincial de San Martín, 
al Arq. LEANDRO CÁRDENAS FLORES, con una remuneración mensual de S/. 2,800.00 (Dos Mil 
Ochocientos con 00/100 Soles).

ARTÍCULO SEGUNDO. -  ENCARGAR a la Gerencia Municipal y a la Oficina de Personal el 
cumplimiento de lo dispuesto en la presente Resolución.

ARTÍCULO TERCERO. -  NOTIFICAR la presente resolución al interesado y a las áreas 
administrativas de esta municipalidad, para su conocimiento y fines pertinentes.